РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

   15.05.2018                                                                                   №   57-р              .

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Заволжья
от 26.12.2017 № 174-р

 В целях организации работы комиссии по проведению открытого конкурса на
право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
по нерегулируемым тарифам в границах города Заволжья на период временного
отсутствия некоторых ее членов, и в связи с кадровыми изменениями в
Администрации города Заволжья,  внести  следующие изменения в распоряжение
Администрации города Заволжья от 26.12.2017 № 174-р «О порядке деятельности
комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в
границах города Заволжья»:

1. В состав комиссии по проведению открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
нерегулируемым тарифам в границах города Заволжья, утвержденного
распоряжением от 26.12.2017 № 174-р «О порядке деятельности комиссии по
проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об
осуществлении перевозок  по муниципальному маршруту регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам в
границах города Заволжья» (Приложение 1) внести следующие изменения:

1.1. Вывести Ганичева Олега Витальевича – заместителя главы
Администрации, заместителя председателя конкурсной комиссии – на период
ежегодного очередного оплачиваемого отпуска.

Ввести Еремина Сергея Александровича – и.о.заместителя главы
Администрации, в качестве заместителя председателя конкурсной комиссии с
21.05.2018.

1.2. Вывести Сеничеву Ольгу Николаевну – начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом, члена конкурсной комиссии.

Ввести Шепелеву Ольгу Викторовну – начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом, в качестве члена конкурсной комиссии.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить опубликование настоящего
распоряжения в газете «Новости Заволжья» и размещение на официальном сайте
Администрации города Заволжья (zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                  О.Н.Жесткова